
別記第４号様式

1 委 託 業 務 名 古多糠外2地区防雪柵撤去委託業務

2 委 託 場 所 標津町

3 入 札 執 行 日 時 (月) 9時00分 ～

4 種 別 委 託 　業　務

5
委 託 業 務 の
着 手 ・ 完 成 時 期

着手の時期

完成の時期

6 委 託 の 概 要

　　 (単位：円）

第3回入札金額 契約金額 最低価格以外の落札事例
最低制限価格を設けた場合
制限価格以内での落札事

摘　　要

㈱道東土建

㈱篠田興業

東盛建設㈱

㈲久保建設

㈱丸三長谷川運輸 3,135,000 落札

　

　

　

　

注意1　「入札金額」欄には必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

注意2　「摘要」欄には、「落札」、「不落隋契・契約金額○○円」等の記載をすること｡

入　　札　　結　　果　　一　　覧　　表

令和7年3月10日

令和7年3月10日

令和7年3月28日

防雪柵撤去  吹溜式L=1,067.5m 吹払式（高性能）L=14.0ｍ

入札者の商号又は名称 第1回入札金額 第2回入札金額

2,890,000 　

2,890,000 　

2,940,000 　

2,920,000 　

2,850,000 　


